210. Item Henricus de Brobeke famulus morans in castro
Kughelenberge habet in pheodo curiam in Hackepe, habentem
nouem mansos ; item mediam partem decime in Hackepe:
item medietatem decime totalis in Nutlon, similiter et octa-
vam partem einsdem decime; item quartam partem ville
agrorum decime et unam usufructuum et pertinentiarum in
Urdorp. (Uborf).

217. Item Conradus de Biiren, opidanus montis ma r-
tig, cum quinque jugeribus in valle vulgariter dicto indem
Vrodendale sitis.

e e
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947. TItem Johannes de Essente XIII. mansgos in E s-
sente IX. mansos in Beffente, item in Bodekessen duas
curias ecum hominibus et officium camere.

269. Item Johannes dictus Symeon cum II. jurnalibus
sitis in Vrodendale (bei Marsberg). —
~ Wigand Ardhiv Band V, 2. Heft. Fragmenic aus per
Sanzlei bed Bijdofs Meinwerf augd Paberborn.

XVII. Quidam vir fidelis frater nomine Nithing, memor
humane fragilitatis, quedam loca holthem et burenan, cum
omnibus appendiciis, mancipiis utriusque sexus in ullis, in
agris cultis et ineultis, in pratis, in silvis, in piscationibus
pro remedio anime sue suorumque parentum per advocatum
sunm nomine Werinhardum ad dominium sancte marie matris
domini nostri Jhesu Xpi et s. Kiliani mart. liboriique conf.
in proprium tradidit. Quo facto paterbrunnensis ecclesie
venerabilis presul nomine meinunerkug bannum super hor o-
husun et quendam locum uuaueri nominatum atque boki-
nauurdi usque in exitum sue vite eidem concessit ea videlicet
ratione, si predictus dominus nithing vitam imperatoris hein-
rici superuiueret ut anniversarium eius sicut unius episcopi
paterbrunnensis de sola curte bokinauuardi faceret et cee
elemosinas pro anima eius daret et in eadem die exitus eius
et anniversarii unum pauperem cum I. camisia et I. braca
et I cotte et I tunica, duabus hosan et untiunculis et cal-
tiamentis et cirotecis et pilleo et cingulo uestiret, et in
natali sancti Kiliani mart. plenum conuinium ecclesiastiiis
fratribus, sicut in nat. s. liborii conf. de prenominata curte
bokineuurdi similiter persolueret. Post uitam domini Nithin-
ches, si quis confratrum eandem curtem bokinauurdi tenuerit,
anninersarium imperatoris et conuinium in natali s. Kiliani,
sicut prenominatus dominus pleniter faciat.

Hoc cirogranum ideo secriptum est, si ipse episcopus
meinuuercus aut aliquis eius successor domino nithinche
aliquis de his subtrahere noluerit, ut ei intra episcopatum I
uorounerc cum XX. litis et XIT aratris concedatur. Super
hec omnia uuerinhardo heredi suo I. crusinam marthrinam
et IT[ uncias auri pro mercede dedit. II non. nov. actum
in paterbrunn.